ACORDAM  os  Juízes  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Piauí,  por

unanimidade,  APROVAR COM RESSALVAS as  contas  de  FERNANDA GABRIELLY
COSTA GOMES, candidata ao cargo de Deputado Federal nas Eleições 2022 pelo Partido
Solidariedade, determinando a devolução do valor de R$ 100.551,00 (cem mil, quinhentos e
cinquenta e um reais) ao Tesouro Nacional, com fundamento no art. 79, § 1º da Resolução
TSE 23.607/2019, na forma do voto do Relator.

Composição:  Desembargadores Erivan Lopes (Presidente) e José James Gomes Pereira;
Juízes Doutores Nazareno César Moreira Reis,  Kelson Carvalho Lopes da Silva,  Lirton